
 
ELENCO ALLERGENI 

REGOLAMENTO (UE) N. 1169/2011 
Evento: Degustazione sotto le stelle 
Luogo: sede S. Tarcisio 
Data: 22.05.2026 
 
Non si esclude l’eventuale presenza di allergeni dovuta ai processi di lavorazione o alla contaminazione accidentale tra 
un ingrediente e l’altro 
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Denominazione 
piatto 

Pane di Genzano con salsicce 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Cime di rapa 
surgelate 

              

Aglio               
Salsicce 1      7     12   
Panini 1       8   11    

 
 

Denominazione 
piatto 

Fritto misto vegetale “gluten free” 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Farina di riso               
Amido di mais               
Lievito di birra 
senza glutine 

              

Olio EVO               
Sale                
Zucchero               
Olio di semi di 
girasole 

    5 6  8   11    

Zucchine               
Melanzane               
Carote               
Mela               
Mango               

 
 



Denominazione 
piatto 

Risotto cacio, pepe e pere “gluten free” 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Riso               
Pecorino       7        
Pepe nero            12   
Pere               
Burro senza 
lattosio 

              

 
 

Denominazione 
piatto 

Pizza 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Farina 1              
Pelati               
Mozzarella       7        
Lievito fresco 1     6         

 
 
 



Denominazione 
piatto 

Mezze maniche all’Amatriciana 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Pecorino       7        
Concentrato di 
pomodoro 

              

Olio EVO               
Pomodori pelati               
Mezze maniche 1              
Parmigiano   3    7        
Guanciale 
amatriciano 

           12   

 
 

Denominazione 
piatto 

Polpettine di verdure 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Zucchine 
romanesche 

              

Melanzane               
Parmigiano   3    7        
Olio EVO               
Ricotta       7        
Timo            12   
Pangrattato 1       8   11    
Pane 1          11    

 



Denominazione 
piatto 

Buffet e angolo salumi e formaggi 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Scarola               
Radicchio               
Arance               
Limoni               
Pomodori 
grappolo 

              

               
               

 
 

Denominazione 
piatto 

Gelato fiordilatte 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Latte 
condensato 

      7        

Panna       7        
Zucchero               
Daily cream       7        
Latte in polevre       7        
Destrosio               
               

 
 



Denominazione 
piatto 

Gelato al cioccolato 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Latte       7        
Zucchero               
Daily cream       7        
Latte in polevre       7        
Destrosio               
Cacao amaro      6 7        
Latte 
condensato 

      7        

 
 

Denominazione 
piatto 

Gelato fragola 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Base frutta               
Succo limone               
Fragole               
Zucchero               
Acqua               
               
               

 



Denominazione 
piatto 

Gelato limone 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Base frutta               
Succo limone               
Zucchero               
Acqua               
               
               

 
Denominazione 

piatto 
Gelato amarena 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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Latte 
condensato 

      7        

Panna       7        
Latte       7        
Zucchero               
Daily Cream       7        
Latte in 
polevere 

      7        

Destrosio               
Amarene            12   

 
 



Denominazione 
piatto 

Gelato nocciola 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Latte       7        
Zucchero               
Daily Cream       7        
Latte in 
polevere 

      7        

Panna       7        
Destrosio        8       
Nocciole        8       
Latte 
condensato 

      7        

 
Denominazione 

piatto 
Gelato pistacchio 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Latte       7        
Zucchero               
Daily Cream       7        
Latte in polvere       7        
Panna       7        
Destrosio        8       
Pistacchio        8       
Latte 
condensato 

      7        

 
 



Denominazione 
piatto 

Gelato tiramisù 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Latte       7        
Zucchero               
Daily Cream       7        
Latte in polvere       7        
Panna       7        
Destrosio               
Uova   3            
Mascarpone       7        
Latte 
condensato 

      7        

Cacao      6 7        
 

Denominazione 
piatto 

Gelato ananas e zenzero 

ingredienti 

Possibili allergeni 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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Base frutta               
Succo limone               
Zucchero               
Acqua               
Anans                
Zenzero               
               
               

 



Denominazione 
piatto 

Gianduiotti 

ingredienti 

Possibili allergeni 
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